
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/667/

Código da publicação: 667

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 07:09:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2022

N° do Processo: 12364

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES – BGS E ÓLEO DIESEL - S10, EM
CUMPRIMENTO AO TERMO DE CONVÊNIO FIRMADO EM 22 DE JUNHO DE 2022, ENTRE
O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA, OBJETIVANDO O
DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL MUNICIPAL”.
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE BRITA GRADUADA SIMPLES – BGS E ÓLEO DIESEL - S10, EM
CUMPRIMENTO AO TERMO DE CONVÊNIO FIRMADO EM 22 DE JUNHO DE 2022, ENTRE
O ESTADO DE SÃO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA, OBJETIVANDO O
DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL MUNICIPAL”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/667/pstrongaquisicao-de-brita-graduada-simples-bgs-e-oleo-diesel-s10-em-cumprimento-ao-termo-de-convenio-firmado-em-22-de-junho-de-2022-entre-o-estado-de-sao-paulo-por-meio-da-secretaria-de-agricultura-e-abastecimento-e-o-municipio-de-campos-novos-paulista-objetivando-o-desenvolvimento-r/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a8857e652b5fa6875b20e57e5cc0d92.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
55/2022 ANDRÉ L... 21/10/2022 31/12/2022 R$ 156.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12364 37 Pregão Eletrônico 17/10/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6416ad5a8581fe46755cc3046b0d788.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/216
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b7fcdaaa3aaac760270613e9aec0ac55.pdf

